Kingdom Come: Deliverance Fanfest Malesov
2025

y vy

v sobotu 6. zari

Jizdni rad speciélnl' linky KCD Timetable of the special KCD line

Kutna Hora, hlavni nadrazi - MaleSov

plati pouze valid only on

MaleSov - Kutna Hora, hlavni nadrazi - Kolin, nadrazi

plati pouze valid only on

specialni linka special line 06.09.2025 specialni linka special line 06.09.2025
zastavka stop tarifni pAsmo fare zone PID | 2001 [ 2003 | 2005| 2007 | 2009 | 2011 | 2013| 2015| 2017 | 2019 | 2021 | 2023 | 2025| 2027 | 2029 | 2031 zastéavka stop tarifni pAsmo fare zone PID | 2002 [ 2004 | 2006 | 2008 | 2010 | 2012 | 2014| 2016| 2018 | 2020 2022 | 2024| 2026 | 2028 | 2030 | 2034| 2032 | 2038 2036
Kutna Hora, hlavni nadrazi E 7 | 9:05|10:05|10:35|11:05| 11:35 | 12:05 | 12:35 | 13:05 | 14:05 | 15:05 | 16:05 | 17:05 | 18:05 | 19:05 | 20:05 | 21:10 Maleéov 6 | 9:30(10:30(11:00|11:3012:00|12:30|13:00|13:30|14:30 | 15:30|16:30|17:30 | 18:30 | 19:30 | 20:30 | 22:05 | 22:05 | 22:55 | 22:55
Kutna Hora, Sedlec, U Nadjezdu 7 | 9:07(10:07|10:37|11:07|11:37 (12:07 [ 12:37 [ 13:07 | 14:07 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:07 | 20:07 | 21:12 Kutna Hora, Poliéany 7 | 9:36[10:36|11:06|11:36|12:06|12:36|13:06|13:36|14:36|15:36 | 16:36|17:36|18:36|19:36|20:36 | 22:11| 22:11 | 23:01 | 23:01
Kutna Hora, Sedlec, kostnice 7 | 9:08(10:08|10:38|11:08|11:38|12:08(12:38(13:0814:08|15:08|16:08|17:08 [18:08 |19:08 | 20:08 | 21:13 Kutna Hora, Vrchlice, Taborska 7 | 9:39(10:39(11:09|11:39|12:0912:39(13:09 | 13:39|14:39| 15:39 | 16:39 | 17:39 | 18:39 | 19:39 | 20:39 | 22:14 | 22:14 | 23:04 | 23:04
Kutna Hora, Hlouska, Na épici 7 | 9:10|10:10(10:40|11:10|11:40(12:10|12:40|13:10| 14:10 | 15:10 | 16:10| 17:10 | 18:10 [ 19:10 | 20:10| 21:15 Kutna Hora, Zizkov, Kremnicka 7| 9:41(10:41(11:11|11:41(12:11(12:41|13:11|13:41(14:41|15:41|16:41|17:41(18:41|19:41|20:41 |22:16 | 22:16 | 23:06 | 23:06
Kutna Hora, Hlouska, Masarykova 7| 9:11|10:11{10:41|11:11|11:41(12:11{12:41|13:11|14:11(15:11|16:11|17:11|18:11[19:11|20:11|21:16 Kutna Hora, Zizkov, Na Valech 7| 9:42(10:42(11:12|11:42(12:12(12:42|13:12 | 13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42 | 19:42 | 20:42 | 22:17 | 22:17 | 23:07 | 23:07
Kutna Hora, Hlouska, Tylovo divadlo 7| 9:12|10:12(10:42|11:12|11:42 (12:12 {12:42|13:12| 14:12 [ 15:12 | 16:12|17:12 | 18:12 [ 19:12 | 20:12 | 21:17 Kutna Hora, Hlouska, Tylovo divadlo 7 | 9:45(10:45[11:15|11:45|12:15(12:45|13:15 | 13:45 | 14:45 | 15:45| 16:45 | 17:45 | 18:45 | 19:45 | 20:45 | 22:20 | 22:20 | 23:10 | 23:10
Kutna Hora, iiikov, Na Valech 7 | 9:15|10:15(10:45|11:15|11:45(12:15|12:45|13:15| 14:15 | 15:15 | 16:15| 17:15 | 18:15 [ 19:15 | 20:15 | 21:20 Kutna Hora, Hlouska, Masarykova 7| 9:46(10:46|11:16|11:46(12:16(12:46|13:16 | 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:46 | 18:46 | 19:46 | 20:46 | 22:21 | 22:21 | 23:11 | 23:11
Kutna Hora, 2iikov, Kremnicka 7| 9:16|10:16[10:46|11:16| 11:46 (12:16 |12:46 | 13:16 | 14:16 [ 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 [ 19:16 | 20:16 | 21:21 Kutna Hora, Hlouska, Na épici 7 | 9:48(10:48(11:18|11:48(12:18(12:48|13:18|13:48(14:48|15:48|16:48|17:48 | 18:48|19:48 | 20:48 | 22:23 | 22:23 | 23:13 | 23:13
Kutna Hora, Vrchlice, Taborska 7 | 9:18(10:18|10:48|11:18|11:48|12:18(12:48(13:1814:18|15:18|16:18|17:18(18:18(19:1820:18 | 21:23 Kutna Hora, Sedlec, kostnice 7 | 9:50|10:50|11:20|11:50|12:20|12:50 | 13:20 | 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50 | 19:50 | 20:50 | 22:25 | 22:25 I Il
Kutna Hora, Poliéany 7 | 9:22(10:22|10:52|11:22|11:52 | 12:22 (12:52 [ 13:22 | 14:22 | 15:22 | 16:22 | 17:22 [ 18:22 | 19:22 | 20:22 | 21:27 Kutna Hora, Sedlec, U Nadjezdu 7 | 9:52]10:52|11:22|11:52|12:22|12:52|13:22 | 13:52 | 14:52 | 15:52 | 16:52 | 17:52 | 18:52 | 19:52 | 20:52 | 22:27 | 22:27 I Il
MalesSov, Bilejov 6 | 9:25(10:25|10:55|11:25|11:55|12:25|12:55|13:25 | 14:25 | 15:25| 16:25| 17:25 | 18:25 | 19:25| 20:25 | 21:30 Kutna Hora, hlavni nadrazi E 7 | 9:55(10:55(11:25|11:55|12:25(12:55|13:25 | 13:55 | 14:55 | 15:55 | 16:55 | 17:55 | 18:55 | 19:55 | 20:55 | 22:30 | 22:30 / /
MaleSov 6 | 9:27(10:27|10:57 | 11:27 | 11:57 | 12:27 | 12:57 | 13:27 | 14:27 | 15:27 | 16:27 | 17:27 | 18:27 | 19:27 | 20:27 | 21:32 e Kutna Hora, Sedlec, Cechova 7 23:15( 23:15
- — . - — - , e Kutna Hora, Sedlec, Nad Sady 7 23:16|23:16
Na lince plati tarif PID. The line is operated under the PID fare system. VSechny zastavky jsou na znameni. All stops are request stops. Dopravce: CSAD POLKOST, spol. sr.o. e Kutna Hora, Kaiik, Na Pagince 7 9317 | 2317
Spoj 2001, 2003, 2007, 2015, 2019, 2023, 2027 a 2031 vy¢ka v zastavce ,Kutna Hora, hlavni nadrazi" prijezdu spoje linky R9 max. 10 minut. * Kutna Hora, Karik, u kostela 7 23:1823:18
Spoj 2011, 2017, 2021, 2025 a 2029 vy¢ké v zastévce ,Kutn Hora, hlavni nadrazi* pHjezdu spoje linky S20 max. 10 minut. * Kolin, Kopos 6 23125 23:25
e Kolin, mistni draha EIE] 6 23:26 | 23:26
Na spoj 2002, 2008, 2016, 2020, 2024, 2028, 2034 a 2032 navazuje v zastavce ,Kutna Hora, hlavni nadrazi” viak linky S20 ve sméru Kolin. e Kolin, Draslovka 6 23:27 | 23:27
Na spoj 2004, 2012, 2018, 2022, 2026 a 2030 navazuje v zastavce ,Kutna Hora, hlavni nadrazi” vlak linky R9 ve sméru Kolin a Praha. o Zastavka je v provozu pouze pro vystup. e Kolin, Tylova 6 23:28 | 23:28
Na spoj 2038 a 2036 navazuje v zastavce ,Kolin, nadrazi” vlak linky Ex3 ve sméru Praha. e Stop for exit only. e Kolin, nadrazi 6 23:30 | 23:30
- y = LY 4 r -
Tarifni informace Frare information Mapa trasy specialni linky KCD Map of the special KCD line
Praha - MaleSov Praha - MaleSov Kutna Hora - MaleSov Malesov - Kolin smér Kolin mér Kolin v %
bez kupdnu pro Prahu s kuponem pro Prahu s pouze Vybrané spoje | "\ 20R9 LY
kH Sedlec, U Nadjezdu

110.«

90,- K& zpasma0
80,- K¢ z pasma B

70,

zvyhodnéna half-price

55, «

45,- K& zpasma0
40,- K¢ z pasma B

zvyhodnéna half-price

35. «

30. «

zvyhodnéna half-price

15«

40. «

zvyhodnéna half-price

20. «

Vice informaci o akci
www.kcdlive.eu

©IDSK, 08/2025

\ misto konani akce
| place of the event
N

MaleSov [(1)

Zastavka je ve sméru Kutna Hora pfemisténa cca 50 metri
pfied kiiZovatku (ve sméruod Kutné Hory). ku Poli¢any

smér Zrué n. Saz. <

«H Zizkov, Na Valech

KH Zizkov, Kremnicka

kH Vrehlice, Taborska

kH Sedlec, kostnice

S

S
S
N

S

kH Hlouska, Na Spici
ki Hlouska, Masarykova

Kutna Hora-Vrchlice;

Kutna Hora mésto

Kutna Hora hl. n. ‘}“ S
kit hlavni nadrazi [

o
o
W
\\\\\

> @

A
S

R

2
2
< 7
iy,
Iy,

Kutna Hora-Sedlec

S
S
S

louska, Tylovo divadlo

\ e |

- TrebeSice

%, o
K \H!u//l////////um\\\\“\\\\\\\\\

smér Svétla n.-Saz.

Batontni

KH ... = Kutnd Hora, -. Pouzita data: © 2025 IPR Praha; ©,2025 CUZK

(@ 234704 560 www.pid.cz



